
Trophy Hunting Greenland ApS

CVR-nr.: 42945587

Kyleip Aqqusernga 4
3910 Kangerlussuaq

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/01/2026

Erik Lomholt-Bek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trophy Hunting Greenland ApS
Kyleip Aqqusernga 4
3910 Kangerlussuaq
GrønlandGL

CVR-nr.: 42945587
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at arrangere betalingjagt/troføjagt.

Resultatet er som forventet.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2025 for Trophy Hunting Greenland Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr 31 december 2025, Samt af resultatet af selskabets aktiver for regnskabsåret.

Årsrapporten indstilles til Generalforsamlingens godkendelse.

Kangerlussuaq den 18 januar 2026.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten for Trophy Hunting Greenland Aps aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.261.218	1.101.335
Personaleomkostninger		-1.171.948	-1.124.600
Resultat af ordinær primær drift		89.270	-23.265
Andre finansielle indtægter		20.549	26.112
Ordinært resultat før skat		109.819	2.847
Skat af årets resultat		-27.455	-715
Årets resultat		82.364	2.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.364	2.132
I alt		82.364	2.132

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		116.212	130.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.365	164.661
Materielle anlægsaktiver i alt		262.577	295.399
Anlægsaktiver i alt		262.577	295.399
Likvide beholdninger		1.971.130	1.909.417
Omsætningsaktiver i alt		1.971.130	1.909.417
AKTIVER I ALT		2.233.707	2.204.816

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		104.354	102.222
Overført resultat		82.364	2.132
Egenkapital i alt		236.718	154.354
Skyldig selskabsskat		27.455	712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.680	176.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.248	
Kontraktlige forpligtelser		1.821.606	1.872.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.996.989	2.050.462
Gældsforpligtelser i alt		1.996.989	2.050.462
PASSIVER I ALT		2.233.707	2.204.816

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	2
1 helårs ansat	
2 deltids ansatte	